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Obchodni firma (nazev): ENERGOCHEMICA SE

Sidlo: Proseckd 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, Ceska republika
Telefon: +421 2 5998 0202, +420 727 885 916
E-mail: officeba@energochemica.eu
Internetova adresa: www.energochemica.eu
IC: 241 98 099
DIC: 24198099
Datum zaloZeni: 15.12. 2011
Datum vzniku: 23.12. 2011 (zapis do obchodniho rejstriku)
Pravni forma: evropska spolecnost
Doba trvani spolec¢nosti: doba neurcita
Spolecnost zapsana: v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil H, vlozka 502
Zakladni kapital: 2 088 900 000,- K&/82 500 000,- EUR
(stav do 19. 3. 2014: 3 798 000 000,- K¢ / 150 000 000,- EUR)
Organy spolecnosti: a) valna hromada
b) predstavenstvo
c) dozordirada
d) vybor pro audit

Veskeré verejné pristupné informace, materidly a dokumenty tykajici se spole¢nosti jsou k nahlédnuti v sidle
spolecnosti. Vyznamné informace jsou rovnéz uverejiiovany na internetové adrese spolec¢nosti.

Vyska zékladniho kapitélu: 2 088 900 000,- K& / 82 500 000,- EUR (od 19. 3. 2014)
Pocet akcii: 1 500 000 kust

Druh, forma, podoba: kmenové akcie na majitele v zaknihované podobé
Jmenovitd hodnota 1 akcie: 1 392,60 K¢/ 55,- EUR

Splaceno k 30. 6. 2014: 100 % zakladniho kapitalu

Akcie jsou verejné obchodovany, na Standard market trhu (pfedtim s oznacenim regulovany volny trh) Burzy cennych
papird Praha, a.s. pod nazvem ENERGOCHEMICA (ISIN CZ0008467818) v ramci automatickych obchodu. Termin zahdjeni
obchodovani byl 02. 07. 2012.

Za prvni pololeti roku 2014 nastala tato zména zakladniho kapitdlu Emitenta:

Valnd hromada Emitenta dne 13. 1. 2014 rozhodla o snizeni zakladniho kapitdlu Emitenta pomérnym snizenim
jmenovité hodnoty vSech akcii Emitenta. Zakladni kapital Emitenta byl snizen o celkovou ¢astku 67 500 000,- EUR, tj. z
Castky 150 000 000,- EUR na novou ¢astku 82 500 000,- EUR dle prepocitaciho koeficientu 25,320 K¢ ke dni 30. 11. 2011
o celkovou ¢astku 1 709 100 000,- K¢, tj. z 3 798 000 000,- K¢ na novou ¢astku 2 088 900 000,- K¢.

PFi sniZzeni zakladniho kapitalu Emitenta byla jmenovitd hodnota kazdé z 1 500 000 kusu akcii o dosavadni jmenovité
hodnoté 100,- EUR sniZena o ¢astku ve vysi 45,- EUR, tj. na novou jmenovitou hodnotu jedné akcie ve vysi 55,- EUR, tj.
dle prepocitaciho koeficientu 25,320 K¢ ke dni 30. 11. 2011 bude jmenovita hodnota kazdé z 1 500 000 kusu akcii o
dosavadni jmenovité hodnoté 2 532,- K¢ snizena o ¢astku ve vysi 1 139,40 K¢, tj. na novou jmenovitou hodnotu jedné
akcie ve vysi 1 392,60 K¢.

Snizeni zakladniho kapitalu nabylo pravni G¢inky a bylo v pfislusSném obchodnim rejstiiku zapsano 19. 3. 2014.
Prislusnd castka odpovidajici celkové castce snizeni zakladniho kapitalu, tj. 67 500 000,- EUR dle prepocitaciho

koeficientu 25,320 K¢ ke dni 30. 11. 2011 ¢astka 1 709 100 000,- K¢ byla vyplacena akcionardim Emitenta bezhotovostné
31.3.2014.
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Druh:

kmenové akcie

Forma: na majitele

Podoba: zaknihované
Jmenovitd hodnota 1 akcie: 1 392,60 K&/55,- EUR
Pocet kusu: 1.500.000

Nazev emise: ENERGOCHEMICA
ISIN: CZ0008467818

Celkova jmenovita hodnota emise: 2 088 900 000,- K¢ / 82 500 000,- EUR
Splaceno k 30. 6. 2014: 100 % zakladniho kapitéalu

Prevoditelnost cennych papiru: Neni omezena

Obchodovani: Akcie jsou verejné obchodovany na Standard Market trhu (dfive regulovany volny trh) Burzy cennych
papirli Praha, a.s. pod ndzvem ENERGOCHEMICA (ISIN CZ0008467818) v ramci automatickych obchod(. Termin zahajeni
obchodovani byl 2. 7. 2012.

Prava vyplyvajici z akcie: Zakladni kapital 2 088 900 000,- K¢/82 500 000,- EUR je rozdélen na 1 500 000 akcii na majitele.
Jmenovita hodnota jedné akcie ¢ini 1 392,60 K¢/55,- EUR. S kazdou akcii o jmenovité hodnoté 1 392,60 K&/55,- EUR je
spojen jeden hlas.

Prava vyplyvajici z akcie:

a) pravo na podil ze zisku spolec¢nosti (dividendu),

b) pravo podilet se na fizeni spoleénosti,

c) prednostni pravo na upsani nové emitovanych akcii spolecnosti pfi zvySeni zakladniho kapitalu,
d) pravo na podil na likvidaénim zistatku.

Prava a povinnosti akcionafd jsou blize upraveny v prvni &asti, hlava V, dil 4, § 344 a nasledujici zékona ¢. 90/2012 Sb.,
o obchodnich spolecnostech a druzstvech (zakon o obchodnich korporacich) v platném znéni (dale jen ,,ZOK“), a ve
stanovach spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE.

Emitent ENERGOCHEMICA SE drzi k 30. 6. 2014 Ucastnické cenné papiry a obchodni podily, zakladajici podil na zakladnim
kapitalu a na hlasovacich pravech v nasledujicich spolec¢nostech, které zaroven naplriuji definici ovladané osoby ve
smyslu § 74 a nasl. ZOK:

PFimy podil:

a)

b)

c)

e)

ENERGOCHEMICA TRADING a.s., se sidlem Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenska republika (do 1. 5. 2014
se sidlem Dvorédkovo nabreZie 4, 811 02 Bratislava, Slovenska republika), ICO: 46 798 072, zapsana v obchodnim
rejstfiku Okresniho soudu Bratislava I, oddil Sa, vloZzka ¢. 5599/B — Emitent drzi 100% majetkové Ucasti, se kterou
je spojeno 100% hlasovacich prav;

FORTISCHEM a.s., se sidlem M.R.Stefanika 1, 972 71 Novaky, Slovenska republika, ICO: 46 693 874, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Trenéin, oddil Sa, vlozka ¢. 10623/R — Emitent drzi 100% majetkové
Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

Technologicky Institit A. Ruprechta a.s., se sidlem Grosslingova 45, 811 09 Bratislava, Slovenska republika, 1CO:
46 693 106, zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Bratislava |, oddil Sa, vlozka ¢. 5550/B — Emitent
drzi 100% majetkové ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

TP2, s.r.0., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Straske, Slovenska republika, ICO: 36 766 763, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu KoSice I, oddil Sro, vlozka ¢. 22474/V — Emitent drzi 99,99494%
majetkové Ucasti, se kterou je spojeno 99,99494% hlasovacich prav;

Light Stabilizers, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, 1CO: 43 852 670,
zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu KoSice I, oddil Sro, vlozka ¢. 27957/V — Emitent drzi 100%
majetkové Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;



f) PTCHEM, s.r.0., se sidlem Stvrt kpt. Ndlepku 751/1, Dubova, 976 97 Nemecka, Slovenska republika, 1CO: 45
541957, zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Banskd Bystrica, oddil Sro, vlozka ¢. 18137/S — Emitent
drzi 100% majetkové Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

g) PROROGO, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 45 924 422, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 26665/V — Emitent drzi 0,14% majetkové
Ucasti, se kterou je spojeno 0,14% hlasovacich prav;

h) CPP Strazov, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 46 358 421, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vlozka ¢. 28377/V — Emitent drZi 3% majetkové Ucasti,
se kterou jsou spojena 3% hlasovacich prav;

i) CPP Zemplin, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, ICO: 46 358 480, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vlozka ¢. 28391/V — Emitent drZi 2% majetkové Ucasti,
se kterou jsou spojena 2% hlasovacich prav.

Nepfimy podil:

a) Chemkao, a.s. Slovakia, se sidlem Panenskd 24, 811 03 Bratislava, Slovenska republika, ICO: 36 210 625, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Bratislava |, oddil Sa, vloZzka ¢. 4694/B - Emitent nepfimo drzi 100 %
majetkové Ucasti prostfednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.;

b) PROROGO, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 45 924 422, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu KoSice |, oddil Sro, vlozka ¢. 26665/V - Emitent nepfimo drzi 99,86 %
majetkové Ucasti prostiednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.,

c) CPP Strazov, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 46 358 421, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vlozka ¢. 28377/V - Emitent nepfimo drzi 97 %
majetkové Ucasti prostfednictvim spoleénosti TP 2, s.r.o.,

d) CPP Zemplin, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 46 358 480, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vlozka ¢. 28391/V - Emitent nepfimo drzi 98 %
majetkové Ucasti prostfednictvim spoleénosti TP 2, s.r.o.,

e) Prva hasiéska, a.s., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika 1CO: 36 210 871 zapsana
v obchodnim rejstfiku okresniho soudu Kosice I, oddil Sa, vlozka ¢. 1200/V - Emitent nepfimo drzi 100 %
majetkové Ucasti prostrednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.,

f) Ekologické sluzby, s.r.o., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, 1CO: 45 410 534,
zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil: Sro, vlozka €¢.: 25139/V - Emitent nepfimo drzi
100 % majetkové Gcasti prostrednictvim spole¢nosti TP 2, s.r.o.,

g) TP2, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, 1€O: 36 766 763, zapsana

v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice |, oddil s ro, vlozka ¢. 22474/V — Emitent nepfimo drzi 0,00506%
majetkové Ucasti prostfednictvim spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a.s.

V prvnim pololeti roku 2014 nastali tyto zmény v ovladanych osobach Emitenta:

na zakladé Smlouvy o slouceni ze dne 20. 12. 2013 zanikly k 1. 1. 2014 bez likvidace spole¢nosti Novacka
Energetika, a.s., Novacka Voda, a.s., v skratke NoVo, a.s., a Novaky park I, s.r.o. slou¢enim se spole¢nosti
FORTISCHEM a.s. Nastupnickou spolecnosti se stala spole¢nost FORTISCHEM a.s. od 1. 1. 2014;

v lednu 2014 dcefina spolecnost TP 2, s.r.o. nabyla 100% podil na zakladnim jméni spole¢nosti Ekologické sluzby,
s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, za kupni cenu 2 mil. EUR.

dne 5. 6. 2014 se konala mimoradna valna hromada spole¢nosti CPP Zemplin, s.r.o., na které bylo rozhodnuto
o zvySeni zakladniho jméni spole¢nosti o 250.000,- EUR. Dcefina spole¢nost TP 2, s.r.o. jako spole¢nik dne 5. 6.
2014 prevzala zavazek na penézni vklad ve vysce 250.000,- EUR do zdkladniho jméni spole¢nosti CPP Zemplin,
s.r.o.



V priabéhu pfislusného obdobi Emitent poskytoval plj¢ky ovladanym spole¢nostem a poradenstvi. V pfilozeném vykazu
o finanéni situaci jsou plj¢ky presentovany v radku Gvéry poskytnuté ovladanym osobam. V sledovaném obdobi emitent
neposkytl Zzddnou novou pljcku externi spolecnosti.

Radek dlouhodobé pohledavky ptedstavuje postoupenou pohledavku vici byvalému akcionafi LINKSKATERS LIMITED
z roku 2012, kterd je splatna dne 31. 12. 2015.

Zakladni kapital Emitenta byl snizen o 67 500 tis. EUR v souladu s rozhodnutim valné hromady Emitenta, jak je blize
popséano v kapitole 1., &ast 2. K 31. 3. 2014 bylo sniZeni zakladniho kapitalu pIné vyplaceno akcionaf@im Emitenta. Radek
dlouhodobé zavazky predstavuje poskytnuty Gvér od dcefiné spolecnosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s., ktery je
splatny nejpozdéji 30. 3. 2022.

Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE ke dni 30. 6. 2014 doséahla zaporného hospodarského vysledku 382 tis. EUR v dlsledku
narGstu kurzovych rozdilu a Grok( z ptijatého Gvéru. Vynosy spolecnosti byly dosazené v prevaziné mire z poskytnutého
poradenstvi ovladané spolecnosti a Urokd z poskytnuté pljcky ovlddané spoleénosti.

Dne 13. 1. 2014 rozhodla Valnd hromada o snizeni zakladniho kapitalu pomérnym sniZzenim jmenovité hodnoty vsech
akcii Emitenta. Zakladni kapital Emitenta byl snizen o celkovou ¢astku 67 500 000,- EUR, tj. z ¢astky 150 000 000,- EUR
na novou ¢astku 82 500 000,- EUR, jak je blize popséano v kapitole I., ¢ast 2.

Dne 14. 1. 2014 se konalo mimoradné predstavenstvo spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE, na které bylo rozhodnuto o:
zméné sidla spolecnosti, ktera se prestéhovala na adresu Prosecka 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, Ceska

Dne 6. 3. 2014 byla uzaviena dohoda o pfistoupeni k zavazku, na zdkladé které se Emitent stal pristupujicim dluznikem
k zévazku:

- vzniklém na zakladé Ramcové kupni smlouvy €. 64-2014 na dodavky a odbéry etylenu v roce 2014 (déle jen ,,Ramcova
smlouva“) uzaviené mezi spoleénosti UNIPETROL RPA, s.r.o. (jako véfitelem) a dcefinou spoleénosti Emitenta —
FORTISCHEM a. s. (jako dluznikem) dne 13. 02. 2014,

- jehoz vyse neni presné specifikovdna, ani maximalnim objemem a penézité vyjadreni zavazku je zavislé od mnoZstvi
zbozi (ethylenu) dodaného dcefiné spolecnosti - FORTISCHEM a. s. na zakladé Ramcové smlouvy,

- s u¢innosti od okamziku kumulativniho splnéni nasledujicich odkladacich podminek: (i) dluznik nezaplati véfiteli, do 30
dnl od doruceni pisemné vyzvy véfitele, svlij splatny penézni zdvazek nebo jeho C¢ast a soucasné (ii) véritel tuto
skutecnost (splnéni podminky uvedené v pism. (i) pisemné oznami Emitentovi.

Dne 19. 3. 2014 bylo v pfislusném obchodnim rejstfiku zapsano snizeni zdkladniho kapitdlu Emitenta, tak jak je blize
popsano v kapitole I, ¢asti 2.

Dne 24. 03. 2014 Emitent podepsal Zarucni listinu, na zakladé které se zavazuje jako rucitel, Ze na prvni pisemnou vyzvu
kazdého vlastnika dluhopisu emitovaného dcefinou spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s., neprodlené uspokoji
veskeré stavajici i budouci, podminéné i nepodminéné, penézité dluhy Emitenta dluhopisd, vici kazdému vlastnikovi
dluhopisu az do celkové vyse 90 000 000 EUR, vzniklé na zakladé emise dluhopisu, splatné 31. 3. 2022.

Emitent uzavrel dne 28. 3. 2014 jako dluznik smlouvu o Uvéru s ENERGOCHEMICA TRADING a. s. jako véfitelem, na
zakladé které ENERGOCHEMICA TRADING a. s. poskytla uvér ve vysi 1 852 200 tis. CZK s plovouci urokovou sazbou 12M
EURIBOR + marze od 0,68% p.a. do 11,68% p.a. za jednotlivé roky poskytnuti Uvéru, se splatnosti jistiny nejpozdéji do
30. 3. 2022 a Urok( roéné vidy nejpozdéji do 30. 3. kazdého kalendainiho roku. Uvér byl poskytnut na tcet Emitenta
31. 3.2014.



Dne 30. 6. 2014 se konala fadna valna hromada spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE, na které bylo rozhodnuto o:

= schvéleni zpravy predstavenstva spolecnosti o podnikatelské ¢innosti spolecnosti a o stavu jejiho majetku za
ucetni obdobi roku 2013,

= schvaleni radné ucetni zavérky spolecnosti za obdobi od 01. 01. 2013 do 31. 12. 2013,

= schvaleni konsolidované Gcetni zavérky spolecnosti za obdobi od 01. 01. 2013 do 31. 12. 2013,

= schvdleni Uhrady ztraty spolecnosti za rok 2013 tak, Ze ztrata ve vysi 2.890.494,37 EUR (79.271.808,09 Kc) se
zUctuje jako neuhrazena ztrata predchazejicich obdobi,

= schvaleni vyrocni zpravy a konsolidované vyroéni zpravy spolecnosti sestavenych k 31. 12. 2013,

= uréeni auditora spole¢nosti pro rok 2014, kterym bude spole¢nost Mazars Audit s.r.o., se sidlem Praha 8,
Pobiezni 620/3, PSC 186 00, Ceska republika, 1CO: 639 86 884, zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, spisova znacka C 38404,

= prijeti nového Uplného znéni stanov spole¢nosti,

= podfizeni spole¢nosti zakonu o obchodnich korporacich jako celku ve smyslu ustanoveni § 777 odst. 5 zdkona o
obchodnich korporacich,

= zrudenirezervniho fondu spolecnosti a pfevedeni finan¢nich prostiedk z rezervniho fondu ve vysi 6.977,31 EUR
(175.409,57 Kc¢) na ucet nerozdéleného zisku minulych let.

Transakce popsané vySe se promitly do hospodafeni emitenta tak, jak je popsano v ¢asti Ill. bod 1.1 této zpravy. Na
vynosy Emitenta a jeho hospodaisky vysledek mély vliv predevsim droky z poskytnutych pljéek a zvyseni
administrativnich a osobnich naklad Emitenta. V pasivech Emitenta se projevilo snizeni zakladniho kapitalu a pfijaty
uvér od dcefiné spolec¢nosti.

Hlavni podnikatelskou oblasti ovladanych spolec¢nosti je vyroba chemickych produktl a jejich prodej, vyroba, distribuce
a prodej energetickych médii, zejména v ramci ovladanych spoleénosti Emitenta, ale i externim odbérateliim.

V Emitentem ovladanych spole¢nostech se v obdobi 1. pololeti dolad'ovala organizacni struktura ve vazbé na probihajici

implementace procesniho systému fizeni.

Nejvyznamnéjsim faktorem, ktery vyrazné ovliviiuje vysledky chemickych spole¢nosti skupiny v hodnoceném obdobi,
byla pretrvavajici faze recese na trhu doprovazena soubojem o kazdého zdkaznika s nasledkem turbulenci na trhu
s chemickymi komoditami a v navazujicich vyrobnich odvétvich a ve stavebnictvi. Tento vliv se nejvyraznéji projevil na
trhu skupiny vyrobku vznikajicich na bazi elektrolyzy sodné soli, vyrobkd na bazi fenolickych Zivic a karbidu vapnika.
Dalsim faktorem s negativnim vlivem na vysledky skupiny bylo pferuseni vyroby a prodeje vyrobki spole¢nosti PTCHEM,
s.r.o. a pentaerytritolu ve spoleé¢nosti Chemko, a.s. Slovakia. Uvedena opatteni byly realizované v ndvaznosti na proces
restrukturalizace s cilem dosahnout financni zdravi spole¢nosti v skupiné.

Vzhledem k posunu terminu odstaveni vyroby pentaerytritolu ve spole¢nosti Chemko, a.s. Slovakia az na konec 1.
pololeti hodnoceného obdobi 2014 a vzhledem k vyznamné provazanosti chemické vyroby na energetickych
spolecnostech v skupiné zpUlsobila tato odstavka mensi vypadky ve vykonech a vysledcich téchto spolecnosti jak bylo
plvodné ocekdvané. Sloucenim spolec¢nosti Novacka Energetika, a.s., Novacka Voda, a.s., v skratke NoVo, a.s. a Novaky
park I, s.r.o. se spolecnosti FORTISCHEM a.s. od 1. 1. 2014 se dosdhlo sniZzeni cen energetickych medii oproti
porovnatelnému obdobi minulého roka, které se promitlo do nizsi energetické narocnosti vyroby.

Nasledujici informace a Udaje vychazeji z nekonsolidovanych hodnot a jsou porovnany s Udaji individudlnich uzavérek
jednotlivych spolecnosti.

a) Chemicka vyroba.

Spole¢nost FORTISCHEM a.s. produkuje vyrobky anorganické i organické chemie. Nosnou vyrobni oblasti spolecnosti je
vyroba karbidu, vyrobkd elektrolyzy, PVC a vyrobk{ na bazi PVC. Spole¢nost vznikla 30. 5. 2012 a své provozni aktivity
v soucasné strukture zacala provadét az po ziskani aktiv k 1. 8 2012. Spole¢nost dosahla k 30. 6. 2014 kumulativniho
vysledku hospodareni po zdanéni 253 tis. EUR, co je zlepSeni o 3 221 tis. EUR oproti 1. pololeti 2013 (vysledek
hospodareni —2 969 tis. EUR k 30. 6. 2013). Nejvétsi vliv na hospodarsky vysledek byl z titulu poklesu cen energii a cen
surovin smérujicich do skupin vyrobk{ karbid a organika.



Spole¢nost Chemko, a.s. Slovakia plisobi v oblasti vyroby organické a anorganické chemie, konkrétné pentaerytritolu,
mravencanu vapenatého a fenol-formaldehydovych Zivic. Uvedené produkty se pouZivaji pfi vyrobé zvukové a tepelné
izola¢nich materialQ, natérovych hmot na bazi alkalickych Zivic, Zaruvzdornych stavebnich materiald a jako lepidla pro
vyrobu vodovzdornych preklizek a desek. Po breznovém predbézném odstavenim vyroby penty a jeji docasném
znovuspusténi za ucelem uspokojeni pozadavek klient( se nasledné uz jenom doprodavaji zasoby vyrobku. Spole¢nost
dosahla k 30. 6. 2014 kumulativniho vysledku hospodareni po zdanéni 381tis. EUR, co je zlepseni o 2 758 tis. EUR oproti
1. pololeti 2013 (vysledek hospodareni — 2 376 tis. EUR k 30. 6. 2013). Ve spolec¢nosti probiha realizace organizacnich
zmén pti soucasné optimalizaci vSech proces( s predpokladanym terminem ukonceni do konce nasledujiciho roku. V
oblasti prodeje se spolecnost zaméruje na postupné rozsifovani prodeje ostatnich svych vyrobkd do novych segmentl
trhu s alternativnimi moznostmi vyuZiti svych vyrobkl. Koncem pololeti hodnoceného obdobi 2014 doslo k akvizici
vyroby Penty a mravencanu vdpenatého, kterd zahrnuje technologii, obchod a vybrané zafizeni spole¢nosti Perstorp.
Transakce je plné v souladu se strategii spole¢nosti a Chemku, a. s. Slovakia se tim uvolni zdroje na pfipravu novych
projektd.

Spolecnost Light Stabilizers, s.r.o. vyrabi svételné stabilizatory typu HALS na bazi esterd mastnych kyselin a TMP pro
farmaceuticky prdmysl a pro ochranu polymerd — s hlavni oblasti pouziti pro polyolefiny. Spole¢nost hospodafila za
prvni pololeti roku 2014 s kladnym hospodaiskym vysledkem ve vysi 285 tis. EUR, co predstavuje mirny pokles zhruba
0 6 tis. EUR oproti 1. pololeti 2013 (vysledek hospodareni 291 tis. EUR k 30. 6. 2013). Na mirném zhorseni vysledku
hospodareni se podilel zejména vypad trieb z prodeje ¢astecné kompenzovany poklesem nakladd. Pokles trzeb se tykal
zejména poklesu jednoho z nosnych produktt, pficemz se v druhem pololeti pfedpoklada navrat prodeje na planované
ro¢ni hodnoty. Obchodni aktivity spolecnosti jsou zaméreny zejména na stalé klienty i dodavatele. Aktivni obchodni
politika zajistila moZnost promitnuti rlstu cen vstupd do cen vystupl, coz v nemalé mite pfispélo ke zlepseni
hospodarského vysledku. Spole¢nost do konce roku 2014 predpoklada pozitivni trend a pfiznivy vysledek hospodareni.

Ve spolec¢nosti PTCHEM, s.r.o. byla do¢asné prerusena vyroba a v pribéhu 1. pololeti 2014 se jenom doprodavali zasoby
z predchoziho roku. Vyroba v hodnoceném obdobi a ani ve srovnatelném obdobi minulého roka neprobihala. Ale
protoZe ve srovnatelném obdobi minulého roka se realizovali pfipravné prace na zavedeni vyroby, srovnani vysledku
s 1. pololetim 2013 neposkytuje relevantni informace.

b)  Vyroba energii

Spolecnost TP 2, s.r.o., vyrabi, nakupuje a distribuuje energeticka média, ktera jsou dodavana spole¢nostem ve skupiné
umisténym v arealu u mésta Strazske a tretim osobam v dané lokalité. Z hlediska produkce a dodavanych komodit jde
o lokalni trh, a proto se pocet zakaznikl a jejich struktura meziro¢né témér neméni nebo se méni pouze minimalné. V
mésici leden 2014 spolecnost TP2 koupila 100% obchodni podil spolecnosti Ekologické sluzby, s.r.o. od spole¢nosti
PROCESING. Za prvni pololeti letosniho roku hospodafila spolec¢nost se ziskem 427 tis. EUR, co je zlepSeni o 374 tis. EUR
oproti 1. pololeti 2013 (vysledek hospodateni 53 tis. EUR k 30. 6. 2013). Pozitivni vliv na HV mélo sniZeni G¢etnich odpisu,
z divodu prodlouzeni ekonomické Zivotnosti vybranych druh majetku a pozitivni nalez pfi mimoradni inventure zasob
uhli a jeho nasledna aktivace. DalSimi vlivy na hospodarsky vysledek je narlst dividend z Ekologickych sluzeb, nizsi
nakupni ceny elektfiny, uhli a zemniho plynu, ale i nizsi naklady na sluzby.

c) Ostatni Cinnosti

Dalsi spole€nosti Skupiny jsou zaméFeny na obchodni ¢innost a poskytovani sluzeb. Hospodareni téchto spolecnosti je
z hlediska skupiny nevyznamné.

V obdobi od 1. 1. 2014 do 27. 8. 2014 uskutecnili ovladané spolecnosti nasledujici vyznamné transakce:

Na zakladé Smlouvy o slouceni ze dne 20. 12. 2013 zanikly k 1. 1. 2014 bez likvidace spole¢nosti Novacka Energetika, a.
s., Novdacka Voda, a. s., v zkratce NoVo, a. s., a Novaky park I, s.r.o. slou¢enim se spole¢nosti FORTISCHEM a. s.
Nastupnickou spolecnosti se od 1. 1. 2014 stala spole¢nost FORTISCHEM a. s.

Spole¢nost Chemko, a. s. Slovakia uzavrela dne 27. 12. 2013 jako kupujici smlouvu o prodeji ¢asti podniku s PROROGO,
s.r.0. jako proddavajicim, na zakladé které nabyla organizaéni slozku podniku prodavajiciho s oznaéenim Stredisko Udrzba
k 1. 1. 2014 za kupni cenu 586 382 EUR. Cast podniku predstavuji hmotni a nehmotni majetek, penéini prostiedky a
zavazky organizacni slozky.



Spole¢nost FORTISCHEM a. s. uzaviela dne 18. 3. 2014 mandatni smlouvu s Postovou bankou, a.s. na zakladé které
ziskala bankovni zaruku ve vysi 636 871 EUR pro dodavatele stavby s platnosti zaruky do 31. 12. 2014. Bankovni zaruka
je zabezpecena zaloZnimi pravy na pohledavky, zasoby a biankosménkou.

Spolecnost Ekologické sluzby, s.r.o. uzavrela dne 20. 3. 2014 jako véfitel smlouvu o Uvéru s TP 2, s.r.o. jako dluznikem,
na zakladé které poskytla Uvér s Uvérovym rdmcem ve vysi 450 tis. EUR s Urokem 3% se splatnosti jistiny a droku ve
splatkach do 30. 6. 2020.

Spole¢nost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. uskutecnila 31. 3. 2014 emisi zaknihovanych dluhopisti na dorucitele
ENERGOCHEM VAR/2022, ISIN: CZ0000000427, splatné 31. bfezna 2022 v objemu 67 500 tis. EUR. Dluhopisy jsou
uroceny plovouci Urokovou sazbou 12M EURIBOR + marze od 0,50% p.a. do 11,50% p.a. za jednotlivé roky, se splatnosti
jistiny 31. 03. 2022 a urokd ro¢né vidy nejpozdéji do 31. 3. kazdého kalendarniho roku. Vydané dluhopisy jsou zajistény
financni zarukou materské spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE a dle Emisnich podminek emitenta dluhopist budou
zajistény také zastavnimi pravy na podnik ENERGOCHEMICA TRADING a.s., podnik spolecnosti Light Stabilizers, s.r.o.,
podnik spolecnosti TP 2, s.r.o. a na nékterd aktiva spole¢nosti FORTISCHEM a.s. (nemovitosti, samostatné movité véci a
vSechny soubory movitych véci s vyjimkou vSech soucasnych i budoucich zasob a vSech soucasnych a budoucich
pohledavek a viechna ocenitelna prava dusevniho vlastnictvi registrovana v rejstfiku zastav Ufadu primyslového
vlastnictvi Slovenské republiky). V navaznosti na vyse uvedené skutecnosti byli dne 30. 5. 2014 uzavrené nasledujici
zastavni smlouvy:

=  spoleénost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. uzavrela jako zastavni dluznik a zastavce smlouvu o zfizeni
zastavniho prava k podniku s J & T BANKA, a.s. jako zdstavnim véfitelem, pfedmétem které byla dohoda
smluvnich stran o zfizeni zastavniho prava k zastaveé specifikované v ¢lanku Ill smlouvy, za Ucelem zabezpeceni
splaceni zabezpecené pohledavky uvedené v ¢lanku Il smlouvy,

=  spolec¢nost FORTISCHEM a. s. uzavrela jako zastavce smlouvu o zfizeni zastavniho prava k nemovitostem s J &
T BANKA, a.s. jako zastavnim véritelem predmétem které byla dohoda smluvnich stran o zfizeni zastavniho
préva k zastavé specifikované v ¢lanku Il smlouvy, za Ucelem zabezpeceni splaceni zabezpecené pohledavky
uvedené v ¢lanku Il smlouvy,

=  spole¢nost FORTISCHEM a.s. uzavrela jako zastavce smlouvu o zfizeni zastavniho prava k movitym vécem,
majetkovym pravam a jinym majetkovym hodnotam s J & T BANKA, a.s. jako zastavnim véritelem predmétem
které byla dohoda smluvnich stran o zfizeni zastavniho prava k zastavé specifikované v ¢lanku Ill smlouvy, za
ucelem zabezpeceni splaceni zabezpecené pohledavky uvedené v ¢lanku Il smlouvy,

= spolecnost TP 2, s.r.o0. uzavrela jako zdstavce smlouvu o zfizeni zastavniho prava k podniku s J & T BANKA, a.s.
jako zastavnim véritelem predmétem které byla dohoda smluvnich stran o zfizeni zastavniho prava k zastavé
specifikované v ¢lanku Il smlouvy, za Gcelem zabezpedeni splaceni zabezpecené pohledavky uvedené v ¢lanku
I smlouvy,

= Spolecnost Light Stabilizers, s. r. 0. jako zastavce smlouvu o zfizeni zastavniho prava k podniku s J & T BANKA,
a.s. jako zdastavnim véfitelem predmétem které byla dohoda smluvnich stran o zfizeni zastavniho prava
k zastavé specifikované v clanku Il smlouvy, za uUcelem zabezpeceni splaceni zabezpecené pohledavky
uvedené v ¢lanku Il smlouvy.

Vyse uvedené transakce uskute¢néné do 27. 8. 2014 se odrazily ve vysledku hospodareni a ve stavu bilanci ovladanych
spolecnosti, jak se uvadi v Casti lll. bod 2.1 této zpravy. Ostatni udalosti a transakce se promitnou do hospodareni
ovladanych spolec¢nosti v nasledujicim obdobi.

V nasledujicich 6 mésicich ucetniho obdobi mohou podnikatelskou ¢innost emitenta a vysledky hospodareni emitenta
a jeho konsolidacniho celku provazet déale uvedené faktory, rizika a nejistoty.

Na zakladé soucasné pretrvavajici stagnace trhu se ocekava pokracovani tohoto trendu i v druhém pololeti 2014.
Vzhledem k implementaci novych opatteni v oblasti obchodnich aktivit emitent ocekdva v druhém pololeti stabilizaci
vyvoje trzeb s mirnym narGstem vuci prvnimu pololeti.

Pro zmirnéni dopadtl stagnace na trhu chemickych vyrobkl na vysledky hospodareni provadéji jednotlivé spolecnosti
optimalizaci procest vykonu hlavnich a pomocnych cinnosti s cilem dalsiho snizeni naklad(. Vysledkem realizace
uvedenych opatifeni emitent predpoklada v druhém pololeti dosahnout postupné zlepSovani hospodarského vysledku
vuci skute¢nosti prvniho pololeti 2014.



Jako opatteni na zvyseni obchodnych aktivit pfipravuji spolecnosti podnikajici v chemii postupny prinik do dalsich
segmentl trhu. Tyka se to zejména trhu skupiny vyrobk( polyolt v Evropské unii ale i mimo unie, zejména na trhy
blizkého vychodu a Asie.

ZUstatky a transakce Skupiny byly v ramci konsolidace vylouceny. Zadny z akcionaf( skupiny nedrii dostate¢ny podil
akcii nezbytny k dosazeni kontrolniho podilu, ani jinou formu kontroly nad aktivitou Skupiny. Skupina identifikovala jako
spriznéné osoby klicové ¢leny managementu skupiny. Transakce se spfiznénymi stranami jsou uvedené v konsolidované

zavérce bod. 13.

Prehled o poskytnutych a pfijatych Uvérech a sluzbach spriznénym stranam, jejich splaceni jako i prehled o Urokovych
vynosech z téchto Uvérd je uveden nize:

. | Poskytnuté , Urokovy Splatk
:::: ;::::5' t’xvgry* i?’:’:gr v?nos‘z’; t’JrI:Jkﬁ Z’;l
Sofiznénd strana Diavod v obdobi v obdobi v obdobi obdobi obdobi
P spfiznénosti 01.01.2014 01.01.2014 01.01.2014 01.01.2014 | 01.01.2014
s az e ai ai
ai 130.06.
30.06.2014 | 30-06.2014 az30.06.2014 | 3 06,2014 | 30.06.2014
ENERGOCHEMICA
TRADING a.s. o _
I€0: 46 798 072 12‘; ()/‘I’e‘iiirs':a
sidlo: Pribinova 25 0,-
) ’ | ENERGOCHEMICA 0,- 1050 000,- 16 983,70,- y
8|11 09 iratlslava, SE EUR EUR 260 000,- EUR EUR IS
Slovenska
republika
FORTISCHEM a.s.
I€0: 46 693 874 100 % dcefina
sidlo: M. R. spolecnost
X ops . 44 835,- 0,- 0,- 0,- 0,-
Stefanika 1, 972 71 | ENERGOCHEMICA EUR EUR EUR EUR EUR
Novaky, Slovenska SE
republika

*Uvéry jsou zpravidla poskytovany a splaceny priibézné v nékolika transich, prehled obsahuje ¢astky souhrnné za obdobi

Pfijaté Splatky Urokovy Splatky
uvéry* uveéri* naklad za urokd za
Sbiiznéna strana Davod v obdobi v obdobi obdobi obdobi
P spfiznénosti 01.01.2014 01.01.2014 01.01.2014 01.01.2014
az az az az
30.06.2014 | 30.06.2014 | 30.06.2014 | 30.06.2014
ENERGOCHEMICA
TRADING a.s. o A 2
I€0: 46 798 072 100 % dcefind
sidlo: Pribinova 25 spolec¢nost 67 500 000,- 0,- | 213581,67,- 0,-
: . " | ENERGOCHEMICA EUR EUR EUR EUR
811 09 Bratislava,
. SE
Slovenska
republika

* prehled obsahuje ¢astky souhrnné za obdobi
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Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE prohlasuje, Ze uvedené &iselné Gdaje a informace auditor neovéiuje. Ciselné Gdaje a
informace v rozsahu zkracené rozvahy, zkracené vysledovky a vybranych vysvétlujicich poznamek jsou vypracované v
souladu Mezinarodnimi standardy pro finan¢ni vykaznictvi (IFRS) ve znéni pfijatém Evropskou unii a pokryvaji ucetni
obdobiod 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 ve srovnani s obdobim od 1. 1. 2013 do 30. 6. 2013.

Zkracend rozvaha a zkracend vysledovka vidy zahrnuji polozky, véetné mezisouctd a vysvétlujici poznamky aby nedoslo
ke klamné predstavé o majetku nebo jinych aktivech, zdvazcich nebo jinych pasivech, financni situaci nebo vysledku
hospodareni emitenta — spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE.

Blizsi popis Ciselnych Gdaji obsahuje priloha k této konsolidované pololetni zpravé — mezitimni konsolidovana ucetni
z4vérka ke dni 30. 06. 2014.

Pti vynaloZeni veskeré primérené péce a podle naseho nejlepsiho védomi poddava konsolidovana pololetni zprava vérny
a poctivy obraz o financni situaci, podnikatelské ¢innosti a vysledcich hospodareni emitenta ENERGOCHEMICA SE a jeho
konsolida¢niho celku za uplynulé pololeti a o vyhlidkach budouciho vyvoje financni situace, podnikatelské Cinnosti a
vysledkd hospodareni emitenta — ENERGOCHEMICA SE a jeho konsolida¢niho celku.

V Praze, dne 27. 8. 2014

J 'y

/ 4
' f ',;J

/ 7
[ l 1/ /
£
"Ing. Ondrej Macko Ing. Ma itl‘!}ftoé
pfedseda pfedstavenstva ¢len fe} avenstva

Tato konsolidovana pololetni zprava nebyla ovérena auditorem.
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ENERGOCHEMICA SE

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka
za obdobi od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ O FINANCI SITUACI ZA OBDOB{ OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

AKTIVA

Dlouhodoby majetek

Pozemky, budovy, stavby a zafizeni
Investice do nemovitosti

Goodwill

Ostatni nehmotny majetek
OdloZend dariova pohleddvka
Ostatni finan¢ni majetek

Obchodni a ostatni pohledavky

Celkem dlouhodoby majetek

Kratkodoby majetek

Zasoby

Obchodni a ostatni pohledavky
Poskytnuté Gvéry

Darové pohledavky

Casové rozliseni

Penize a penéini ekvivalenty

Celkem kratkodoby majetek

Aktiva celkem

VLASTNI KAPITAL A ZAVAZKY

Vlastni kapital
Zakladni kapital
Ostatni reservy
Nerozdéleny zisk

Vlastni kapital pfipadajici vlastnikim spoleénosti

Celkem vlastni kapital

Dlouhodobé zavazky
Dluhopisy

Uvéry

Rezervy

Zéavazky — financni leasing
OdloZeny danovy zédvazek

Celkem dlouhodobé zavazky

Kratkodobé zavazky
Obchodni a ostatni zavazky
Rezervy

Uvéry

Zéavazky — financni leasing
Dariové zavazky
Dluhopisy — urok

Casové rozliseni

Celkem kratkodobé zavazky

Celkem zavazky

Celkem vlastni kapital a zavazky

Pozn.: 30. 6. 2014
(neauditované)

31.12. 2013
(auditované)

40003 39536

11 540 12031

6 3284 1828
3217 2113

466 9%

11 330 315
11 37645 36030
96 485 91949

15 769 18 679

26073 27099

8 - 1088
10 540

1186 956

9 4990 5561
48 028 53923

144 513 145 872

82500 150 000

111 67

(55 375) (52 459)

27 236 97 608

27 236 97 608

12 67 105 -
7 12 431 11615
3308 2848

7 -

5158 5797

88009 20 260

25170 25534

415 412

7 1736 1636
- 100

58 279

12 1012 )
877 43

29 268 28004

117277 48 264

144 513 145 872
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRAT A OSTATN{HO UPLNEHO VYSLEDKU

ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

Pokracujici ¢Cinnosti

Vynosy
Vynosy z investic

Pfecenéni majetku
Vysledek z prodeje materidlu

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Spotifeba materialu

Sluzby
Osobni ndklady

Odpisy, snizeni hodnoty dlouhodobého majetku
Rozdil z ndkupu investice

Znehodnoceni goodwillu

Ostatni provozni naklady, netto

Financni vysledek, netto

Ztrata pred zdanénim

Dané

Zisk/(Ztrata) za Géetni obdobi

Hospodafsky vysledek za obdobi

Ostatni Uplny vysledek za obdobi, po dani

Celkem souhrnny vysledek za obdobi

Hospodafsky vysledek pfipadajici na:
Vlastniky spole¢nosti

Mensinové podily

Celkem souhrnny vysledek ptipadajici na:
Vlastniky spolecnosti

Mensinové podily

Zisk/(Ztrata) na akcii

Pozn.

10
10

1.1.2014-
30. 6. 2014
(neauditované)

1.1.2013-
30. 6.2013
(neauditované)

96 954 112 054
20 3

85 (87)

390 138
325 (1220)

(72 201) (86 218)
(8 493) (9 405)
(17 230) (17 061)
(2924) (2702)
- 335

1842 (2 286)
(1950) (146)
(3182) (6 595)
310 367
(2872) (6 228)
(2872) (6 228)
(2872) (6 228)
(2872) (6 228)
(2872) (6 228)
(2872) (6 228)
(2872) (6 228)
(0,0019) (0,0042)
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ ZMEN VLASTNiHO KAPITALU ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

1.1.2013

Pridél do zakonného
reservniho fondu
Hospodarsky vysledek za
obdobi

Transakce

s mensinovymi podily
Ostatni

30. 6. 2013

1.1.2014

Znizeni zakladniho
kapitalu

Pridél do zdkonného
reservniho fondu
Rozpusténi zakonného
reservniho fondu
Hospodarsky vysledek za
obdobi

30. 6. 2014

Dodatecné Vlastni kapital
Zakladni vyplaceny Zakonnéa Nerozdéleny pripadajici Mensinové Celkem
kapital vklad ostatni fondy  zisk/(ztrata) vlastnikim podily
spolecnosti
150 000 - - (8 284) 141716 2 141718
- - 9% (96) - - -
- - - (6228) (6 228) - (6228)
- (29) - - (29) (2) (31)
- - - 2 2 - 2
150 000 (29) 96 (14 606) 135 461 - 135 461
150 000 (29) 96 (52 459) 97 608 - 97 608
(67 500) - - - (67 500) - (67 500)
- - 51 (51) - - -
- R (7) 7 - - -
- - (2872) (2 872) - (2 872)
82 500 (29) 140 (55 375) 27 236 - 27 236
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ O PENEZNiCH TOCiCH ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

PENEZNIi TOKY Z PROVOZNI CINNOSTI:
Zisk/(Ztrata) pted zdanénim

Upravy:

Odpisy, snizeni hodnoty majetku
Zisk z prodeje majetku

Tvorba opravnych poloZek
Kurzové rozdily

Vyhodnd koupé

Znehodnoceni goodwillu

Uroky, netto

Tvorba rezerv

Pfehodnoceni redIni hodnoty

Zmény pracovniho kapitalu:
Zasoby

Obchodni a ostatni pohleddvky
Obchodni a ostatni zavazky
Penéini toky z provozni ¢innosti

Pfijaté uroky

Zaplacené uroky

Ptijatd/(zaplacena) dan z pFijma
Penéini toky z provozni ¢innosti, netto

PENEZNI TOKY Z INVESTICNi CINOSTI:

PrirGstky budovy, stroje a zafizeni a nehmotny majetek

PFijmy z prodeje budov, staveb, stroji a zafizeni
Platby za investice do nemovitosti

Vydaje na pofizeni finanénich investic snizené o obstarané penézni

prostiedky
Penéini toky z investicni ¢innosti, netto

PENEZNi TOKY Z FINANCNi CINNOSTI:
Vydané dluhopisy

Snizeni zakladniho jméni

Pfijaté uvéry

Splatky poskytnutych Gvéra

Uhrada zavazkd z finanéniho leasingu
Splaceni zékladniho jméni

Penéini toky z finan¢ni ¢innosti, netto

Zména stavu penéz a penéznich ekvivalenti, netto
Penize a penéini ekvivalenty na zacatku obdobi

PENIZE A PENEZNi EKVIVALENTY NA KONCI OBDOBI

1.1.2014- 1.1.2013-
30. 6. 2014 30. 6. 2013
Pozn. (neauditované) (neauditované)
(3182) (6 595)
2924 2702
(37) -
129 219

8 -

- (335)

1718 95

9 -

(100) 89
2910 2285
(198) (6 251)
(477) 1611
3704 (6 180)
85 108
(921) (203)
(393) 117
2475 (6 158)
(3378) (2107)
97 -

- (12 755)
(1676) (96)
(4 957) (14 958)
67 500 -
(67 500) -
915 14 104
1088 6173
(92) (557)
1911 19720
(571) (1396)
5561 6347
4990 4951
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ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMNi KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

1. Vseobecné informace

Popis spolecnosti

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka je sestavena za spolecnost ENERGOCHEMICA SE a jejich dcefinych spolecnosti (dale
jen ,,Skupina“) pro ucetni obdobi koncici 30. 6. 2014.

ENERGOCHEMICA SE (déle jen “ECH SE” nebo “Spolecnost”) byla zaloZena v souladu s pravnimi predpisy Evropského
spolecenstvi a pravnim fadem Ceské republiky zakladatelskou listinou jak evropska spole¢nost dne 15. 12. 2011 a vznikla
zapsanim do obchodniho rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze dne 23. 12. 2011., oddil H, vlozka 502. Akce
Spolecnosti jsou verejné obchodovany, na Standard market trhu (pfedtim s ozna¢enim regulovany volny trh) Burzy cennych
papir(i Praha, a.s. Spole¢nost sidli na adrese Proseckéd 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, Ceskd republika.

Struktura akcionafu

V prabéhu obdobi od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 nastala zména ve vysce podilu na hlasovacich pravech akcionaru:
= akcionar EASTCITY LIMITED zniZil podil na hlasovacich pravech z 19,99 % na 11,82 %,
= akcionar TATRY INVESTMENT LIMITED zvysil podil na hlasovacich pravech z 10,00 % na 18,18 %.

Prehled osob s podilem na hlasovacich pravech emitenta ENERGOCHEMICA SE k 30. 06. 2014:

Identifikacni cislo: Obchodni jméno akcionare: Podil na hlasovacich pravech: Pocet akcii (ks):

HE 139702 LINKSKATERS LIMITED 10,33% 155 000

HE 171407 THORKELL HOLDINGS LIMITED 19,00% 285 000

HE 195912 CHARTLINE LIMITED 17,41% 261079
6415042 EASTCITY LIMITED 11,82% 177 272

HE 249125 ORLISTON ENTERPRISES LIMITED 16,59% 248 822

31340 890 Postova banka, a. s. 3,33% 50 000

47115378 J&T BANKA, a. s. 3,33% 50 000
6250495 REDQUEST LIMITED 0,01% 100

HE 228779 TATRY INVESTMENT LIMITED 18,18% 272727

K 30. 6. 2014 spolecnost nevlastnila Zzddné vlastni akcie.

Zmény v obchodnim rejstfiku

Dne 13. 1. 2014 se konala mimoradna valnd hromada Spolecnosti, kterd rozhodla o snizeni zakladniho kapitalu Spolec¢nosti,
na zakladé které byly uskute¢nény nasledujici zmény v obchodnim rejstriku:
= dne 28. 1. 2014 byl v obchodnim rejstiiku v ¢asti ,Ostatni skutecnosti“ zapsan ddvod snizeni zakladniho kapitalu,
zplsob a rozsah snizeni zakladniho kapitalu, zpUsob jak bude naloZeno s ¢astkou odpovidajici snizeni zakladniho
kapitalu a zvlastni ustanoveni - zdkladni pravidla postupu pfi snizeni zakladniho kapitalu. Tyhle skutecnosti byli dne
19. 3. 2014 z obchodniho rejstiiku vymazané,
= dne 19. 3. 2014 bylo v obchodnim rejstfiku v Casti ,Zakladni kapital“ zapsano snizeni zakladniho kapitalu na
2 088 900 000,- K¢, vyse zakladniho kapitadlu v EUR: 82 500 000 EUR a rozsah splaceni zakladniho kapitalu: 100 %,
= dne 19. 3. 2014 byla v obchodnim rejsttiku v ¢asti ,,Akcie” zapsana zména hodnoty akcie: 1 500 000 ks kmenové akcie
na majitele v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1 392,60 K¢ a jmenovita hodnota v EUR: 55,- EUR.

2. Pfehled nejdulezitéjsich ucetnich zasad
Mezitimni konsolidovana Ucetni zavérka k 30. 6. 2014 byla zpracovana v souladu s mezinarodnim standardem IAS 34 a nebyla
ovérena nezavislym auditorem. Mezitimni konsolidovana Gcetni zavérka neobsahuje vsechny informace poZadované v rocni

Ucetni zavérce a méla by byt ¢tena v Gzké navaznosti na konsolidovanou Gcéetni zavérku k 31. 12. 2013.

Mezitimni Gcetni zavérka byla sestavena za pouziti stejnych Gcetnich zdsad, které byly uplatnény v konsolidované ucetni
zavérce k 31. 12. 2013.
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ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMNi KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014
(v tisicich EUR)

3. Sezénnost

Sezénnost v Skupiné se projevuje v ramci segmentu Chemicka produkce u nékterych vyrobkl dodavanych pro stavebni
primysl tak, Ze vynosy tohoto segmentu jsou mirné vyssi v obdobi aktivniho stavebnictvi neZ ve zbyvajicim obdobi. V ramci
segmentu Energetika se projevuje sezonnost v spolecnosti vyrabéjici elektrickou energii a teplo, kterd ma vynosy mirné vyssi
v I. a IV. Ctvrtleti kalendarniho roku nez vynosy dosazené ve zbyvajicim obdobi. V ostatnim segmentech se sezénnost
neprojevuje.

4. Zmény v Skupiné

Akvizice spolecnosti Ekologické sluzby, s.r.o.

V prosinci 2013 Skupina uzaviela smlouvu o nabiti 100% podilu ve spolecnosti Ekologické sluzby, s.r.o. prostfednictvim své
dcefiné spolecnosti TP2, s.r.o. Pravni ucinky koupi nastali v lednu 2014, proto Skupina uskutecnila zatc¢tovani podnikové
kombinace a vypocet goodwillu az v roku 2014. Nabyta spole¢nost se zabyva nakladanim s nebezpecnym odpadem a
provozem Cisticky odpadovych vod. Spole¢nost zauctovala podnikovou kombinaci ve finalni redlné hodnoté aktiv a zavazk(
spolecnosti Ekologické sluzby, s.r.o. ke dni obstarani podilu.

Aktiva, zavazky a goodwill k datu podnikové kombinace (v tisic. EUR):

Ekologické sluzby, s.r.o.

Podil koupeny k 29. 1. 2014 100%
Pozemky, budovy, stavby a zafizeni 595
Obchodni a ostatni pohledavky 725
Penize a penéini ekvivalenty 324
Rezervy 40
Obchodni a ostatni zavazky (1 140)
Cistd aktiva 544
Podil Skupiny na ¢istych aktivech 544
Goodwill k datu podnikové kombinace 1456
Pofizovaci cena 2000
Zaplacenad porizovaci cena (2 000)
Penize a penéini ekvivalenty ziskané k datu podnikové 324
kombinace (29. 1. 2014)

Cisty narast / (pokles) penéz a penéinich ekvivalentd (1676)

Vplyvem uskutecnéné akvizice spole¢nosti Ekologické sluzby, s.r.o. Skupina vykazala goodwill ve vysi 1 456 tisic EUR, ktery
podléha poZadavkdl standardd IAS 36 a IFRS 3 na test snizeni hodnoty.

5. Konsolidacni celek

Mezitimni konsolidované finanéni vykazy Skupiny ENERGOCHEMICA SE zahrnuji financni Udaje spole¢nosti ENERGOCHEMICA
SE a jejich dcefinych spolecnosti, které jsou uvedené v nasledujicim prehledu:

Dcefina spolecnost Zemé Podil % Hlasovagiprdia %
30.6.2014  31.12.2013 30.6.2014 31.12.2013
FORTISCHEM Slovensko 100% 100% 100% 100%
Light Stabilizers Slovensko 100% 100% 100% 100%
TP 2 Slovensko 100% 100% 100% 100%
Chemko Slovensko 100% 100% 100% 100%
PROROGO Slovensko 100% 100% 100% 100%
CPP Zemplin Slovensko 100% 100% 100% 100%
CPP Strazov Slovensko 100% 100% 100% 100%
Technoldgcky Institut A. Ruprechta Slovensko 100% 100% 100% 100%
PTCHEM Slovensko 100% 100% 100% 100%
Energochemica Trading Slovensko 100% 100% 100% 100%
Prva hasi¢ska Slovensko 100% 100% 100% 100%
Ekologické sluzby Slovensko 100% 0% 100% 0%

18



ENERGOCHEMICA SE

PRILOHA MEZITIMNi KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

Hlavni ¢innosti Skupiny je provozovani chemickych tovaren a souvisejicich energetickych spolecnosti, které tvori

neoddélitelnou ¢ast chemické vyroby. VSechny dcefiné spole¢nosti jsou pIné konsolidovany.

6. Goodwill

Spolecnost 30. 6. 2014 31.12.2013
Fortischem, Novdacka Energetika 1828 1828
Ekologické sluzby 1456 -
Goodwill 3284 1828

Skupina pravidelné posuzuje relevantnost indikatoru potencidlniho znehodnoceni goodwillu ve vztahu k investicim
v dcefinych spolec¢nostech. K 30. 6 2014 Skupina neidentifikovala indikatory potencialniho znehodnoceni goodwillu a nebyla

zalucétovana Zadna ztrata ze znehodnoceni goodwillu.

7. Uvéry prijaté

30. 6. 2014 31.12.2013
Dlouhodobé bankovni Gvéry 12431 11491
Ostatni dlouhodobé tvéry - 124
Celkem 12431 11615
Kratkodobé bankovni tUvéry 1612 1636
Ostatni kratkodobé dvéry 123 -
Celkem 1736 1636

Bankovni Gvéry v celkové vysi 14 043 tisic EUR predstavuji Gvér pfijat dcefinou spoleénosti TP 2, s.r.o. Uvér je splatny 31. 7.
2024. Uver je zabezpeéeny biancosménkou, zaloZnimi pravy na pohledavky, nemovity majetek spole¢nosti TP 2, s.r.o. a

pristoupenim k zavazku matefskou spolecnosti ENERGOCHEMICA SE.

8. Poskytnuté uvéry

30. 6.2014 31.12. 2013
Poskytnuté Gvéry - 1088
Celkem - 1088

PUjcka poskytnuta spole¢nosti HILBE HOLDINGS LIMITED byla v roce 2014 plné splacena.

9. Penize a penézni ekvivalenty

30.6.2014 31.12. 2013
Penéini hotovost 32 32
Bankovni ucty 4053 4 404
Kratkodoba depozita do 3 mésicd 905 1125
Celkem 4990 5561

10. Vykazovani podle segmenti

Skupina je pro potreby fizeni rozdélena do nasledujicich provoznich segment(:
e  Chemicka produkce
e  Energetika
e  Ostatni provozy (zahrnuje spravu majetku, udrzbu, vyzkum a vyvoj, apod.).
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PRILOHA MEZITIMNi KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2014 DO 30. 6. 2014

(v tisicich EUR)

Skupina postupuje dle IFRS 8 Provozni segmenty tak, aby urcila pocet a typ vykazovanych segmentd. Na trovni Gcetni jednotky
jako celku, skupina zverejriuje informace o trzbach dle hlavnich produktl a sluzeb, respektive skupiny obdobnych vyrobka a

sluzeb.

NiZe vykazana struktura segmentu je pouzivana managementem skupiny pro sledovani vykonnosti jednotlivych aktivit. Vykaz
podle segment( uvadi vynosy a naklady rozpoznané v ramci transakci s externimi subjekty. Zadné interni vykony a zdstatky

nebyly do nize uvedené analyzy zahrnuty.

Vynosy a dosazené vysledky za obdobi od

Chemicka

1.1. 2014 do 30. 6. 2014 produkce Energetika Ostatni Holding Celkem
Vynosy 85912 6 757 4283 - 96 974
Vysledek pred dani (2201) (1536) 937 (382) (3182)
Dan 624 (141) (173) - 310
Zisk/(ztrata) za obdobi (1577) (1 395) 482 (382) (2872)
Vinosy a dosatens visledky 22 obdobi od Chemickd  energetic Ostatni  Holding  Celkem
Vynosy 101 862 9621 574 - 112 057
Vysledek pied dani 15720 (20 399) (776) (1 140) (6 595)
Dan 652 (88) (14) (183) 367
Zisk/(ztrata) za obdobi 16 372 (20 487) (790) (1323) (6 228)
Aktiva celkem Chemicka Energetika Ostatni Holding Celkem
produkce
k 30. 6. 2014 85 003 28411 2324 28 775 144 513
k 31.12.2013 72 489 33439 2 856| 37 088 145 872
Zavazky celkem Chemicka Energetika Ostatni Holding Celkem
produkce

k 30. 6. 2014 79931 19709 1548 16 089 117 277
k31.12.2013 27 670 19 201 1169 224 48 264
11. Financni instrumenty

30. 6. 2014 31.12. 2013
Ostatni dlouhodoba financni aktiva 330 315
;n;;z:;l;voty - presentovany v fadku Ostatni nehmotny 1154 192
Dlouhodobé obchodni a ostatni pohledavky 37 645 36 030
Penize a penéini ekvivalenty 4990 5561
Kratkodobé obchodni a ostatni pohledavky 26 073 27 099
Uvéry kratkodobé S 1088
Financni aktiva 70 192 70 285

30. 6.2014 31.12.2013
Paj¢ky dlouhodobé 12 431 11615
Zavazky — finan¢ni leasing - 100
Pujcky kratkodobé 1736 1636
Kratkodobé obchodni a ostatni zavazky 25170 25532
Finan¢ni zavazky 39337 38 885
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Porovnani Gcetni hodnoty a realni hodnoty financnich instrumentt k 30. 6. 2014 je uvedeno v nasledujici tabulce.

Ucetni hodnota Reélni hodnota
Ostatni dlouhodobd finan¢ni aktiva 330 330
Emisni kvoty 1154 1154
Celkem 1484 1484
Pujcky dlouhodobé 12431 12431
Zavazky — financni leasing dlouhodobé 7 7
Pujcky kratkodobé 1736 1736
Zavazky — financni leasing kratkodobé - -
Celkem 14174 14174

V nasledujici tabulce je uvedena analyza finanénich nastroju, které jsou nasledné po prvotnim zachyceni ocenény realnou

hodnotou a které jsou rozdéleny do Urovni 1 az 3 podle miry, do niZ je mozné redlnou hodnotu zjistit ¢i ovérit:

e ocenéni realnou hodnotou na Urovni 1 jsou ocenéni, kterd vychazeji z (neupravenych) kétovanych cen stejnych aktiv Ci
zavazk( na aktivnich trzich,

e ocenéni redlnou hodnotou na Urovni 2 jsou ocenéni, ktera vychazeji z jinych vstupl nez kétovanych cen vyuzivanych na
urovni 1; tyto informace je mozné ziskat u aktiva nebo zavazku pfimo (tzn. ceny) nebo nepfimo (tzn. udaje odvozené z
cen),

e ocenénireadlnou hodnotou na Urovni 3 jsou ocenéni, kterd vychazeji z oceriovacich technik, jez vyuZzivaji informaci o aktivu
nebo zavazku, které nejsou odvozeny ze zjistitelnych trznich dat (neovéfitelné vstupy).

Finanéni aktiva ocefiované realni hodnotou 30. 6. 2014 Uroveri 1 Uroveri 2 Uroveri 3
Ostatni dlouhodobd finan¢ni aktiva 330 330 - -
Emisni kvoty 1154 1154 - -
Financni aktiva 1484 1484 - -
Finanéni aktiva ocefiované realni hodnotou 31.12.2013 Uroveri 1 Uroveii 2 Uroveri 3
Ostatni dlouhodobd finan¢ni aktiva 315 315 - -
Emisni kvoty 192 192 - -
Financni aktiva 507 507 - -

Ostatni dlouhodoba finanéni aktiva pfedstavuji podil v Incheba a.s. a dluhopisy. BEhem ucetniho obdobi nedoslo k Zadnym
presundm mezi Urovni 1,2 a 3.

12. Dluhopisy

Dcefina spoleénost ENERGOCHEMICA TRADING a.s. uskutecnila 31. 3. 2014 emisi zaknihovanych dluhopis na dorucitele
ENERGOCHEM VAR/2022, ISIN: CZ0000000427, splatné 31. bfezna 2022 v objemu 67 500 tis. EUR. Dluhopisy jsou uro¢eny
plovouci Urokovou sazbou 12M EURIBOR + marze od 0,50% p.a. do 11,50% p.a. za jednotlivé roky, se splatnosti jistiny 31. 03.
2022 a urokd roc¢né vidy nejpozdéji do 31. 3. kazdého kalendarniho roku. Prvni platba Uroku bude splatna 31. 3.2015.

30. 6. 2014 31.12. 2013
Nominalni hodnota dluhopist 67 500 -
Transakeni naklady (395) -
Celkem 67 105 -
Nakumulovany urok 1012 -
Zustatkova hodnota k 30. 6. 2014 68 117 -
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13. Operace se spriznénymi stranami
ZUstatky a transakce Skupiny byly v ramci konsolidace vylouceny. Skupina identifikovala jako spfiznéné osoby klicové ¢leny
managementu skupiny. Zadny z akcionait skupiny nedrzi dostateény podil akcii nezbytny k dosazeni kontrolniho podilu, ani

jinou formu kontroly nad aktivitou skupiny.

Detailni informace o odméndach pro klicové ¢leny managementu je uvedena nize:

1.1.2014- 1.1.2013 -

30. 6. 2014 31.12. 2013
Kratkodobé benefity 278 473
Benefity po ukonéeni pracovniho poméru - -
Dlouhodobé benefity - -
Benefity k ukonceni pracovniho poméru - -
Celkem 278 473

15. Udalosti po datu mezitimni ucetni zavérky

Po datu konsolidované pololetni ucetni zavérky nenastaly Zadné dalsi skutecnosti, které by méli vyznamni dopad na tuto
konsolidovani Ucetni zavérku.
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